[image: Людиново]

Калужская область

Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26»            12         2024 г.                                                         		          № 1637

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 07.08.2024 № 869 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований: сельское поселение «Деревня Манино», сельское поселение «Деревня Игнатовка», сельское поселение «Село Букань», сельское поселение «Деревня Заболотье», сельское поселение «Село Заречный»

В соответствии со ст. 7,43 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 07.08.2024 № 869 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований: сельское поселение «Деревня Манино», сельское поселение «Деревня Игнатовка», сельское поселение «Село Букань», сельское поселение «Деревня Заболотье», сельское поселение «Село Заречный», изложив состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Деревня Заболотье» (Приложение №1), в новой редакции:
	«Председатель:
	И.о. заместителя главы администрации муниципального района
С.Г. Калинин;

	Секретарь:
	Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства
О.К. Баклинова;

	Члены комиссии:
	Глава администрации сельского поселения «Деревня Заболотье»
А.П. Соколов;
И.о. заместителя главы администрации муниципального района
К.А. Пигарев;
Заведующий отделом муниципального имущества и земельных отношений О. В. Линькова;
Заведующий отделом архитектуры и градостроительства
Е.В. Андрейцева»

	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального района					           	                         С.В. Перевалов

image1.png